
15mL×4本

140mL

20mL
20mL
30mL
30mL
30mL
50mL

140mL

125mL
30mL
30mL
30mL
75mL
75mL
30mL

175mL
150mL

300mL
15mL

50mL
50mL
50mL
50mL
50mL
50mL                                        
80mL
40mL

290mL
290mL
200mL

オーキデ アンペリアル

　ブラック トリートメント N　
　ブラック n-フュージョン
　ローション（リフィル）

　ブラック アイ&リップ
　ブラック アイ&リップ（リフィル）
　ゴールドノビレ ザ セロム
　ゴールドノビレ ザ セロム（リフィル）
　ザ リフト セロム
　ザ リフト セロム
　ザ エッセンス ローション
　コンセントレート
　ザ エッセンス ローション
　ザ ナイトセロム
　ザ エマルジョン
　ザ ファンダメンタル オイル

　ザ マスク N  
　ザ ネック&デコルテ クリーム N
　ファンデーション 全5色

アベイユ ロイヤル
　クレンジング ケア イン ムース
　フォーティファイング ローション
　フォーティファイング ローション
　ウォータリー オイル セロム
　トリートメント クリーム
　トリートメント クリーム（リフィル）
　トリートメント リッチクリーム
　トリートメント リッチクリーム（リフィル）
　クラリファイ クリーム
　クラリファイ クリーム（リフィル）
　オイル イン シカ バーム
　ハンドバーム

　スカルプ&ヘア シャンプー
　スカルプ&ヘア コンディショナー
　スカルプ&ヘア ダブルR  マスク

　　
407,000円

77,000円

95,920円
66,000円
97,900円
83,600円
71,500円
92,950円

25,850円

19,360円
71,500円

49,500円
48,400円
55,660円
55,660円
各28,490円

8,360円
10,890円
18,260円

8,140円
21,780円
18,480円
21,780円
18,480円
23,540円 
20,020円
34,870円

8,140円
11,220円
11,220円

12,650円

　　
427,900円

79,200円

99,000円
69,300円
101,200円
86,020円
72,270円
93,940円

25,960円 

19,910円 
72,270円
50,710円 
49,830円
56,320円
56,320円
各29,370円

8,800円 

11,220円 

18,370円 

8,580円 

22,000円 

18,700円 

22,000円 

18,700円 

23,760円   
20,240円  
35,200円 

8,250円 

11,440円 

11,440円 

12,980円 

75mL
200mL

40mL
75mL

200mL
40mL
125mL
40mL
50mL

200mL

50mL
100mL
50mL

50mL

200mL
75mL
75mL
75mL
75mL
75mL
75mL
75mL
75mL
75mL
30mL
75mL
30mL
75mL
75mL
75mL
30mL
75mL
75mL
75mL
75mL
75mL
30mL
75mL
50mL
50mL

100mL
50mL
50mL

50mL

50mL
200mL
100mL
100mL
100mL
100mL
100mL
200mL
100mL
100mL
100mL
100mL
100mL
30mL
50mL
50mL

200mL

各15,400円
各25,300円
各10,560円
各17,710円
各29,150円

12,100円
各28,270円
各10,450円
各7,920円

9,130円

13,530円
23,980円

17,160円

14,960円

9,130円
18,480円
18,480円
21,010円

18,480円
18,480円
21,010円
21,010円

18,480円
21,010円

49,830円
21,010円

49,830円
18,480円
21,010円
21,010円

49,830円
21,010円

18,480円
21,010円
21,010円

18,480円
49,830円
18,480円
13,530円
14,960円
23,980円
14,960円
14,960円

17,160円

17,160円
9,130円

20,020円
17,820円
17,820円
17,820円

23,980円
9,130円

15,620円
15,620円
15,620円
15,620円
15,620円
49,830円

17,160円
17,820円

9,130円

各16,280円
各26,840円
各11,110円
各18,700円
各30,800円

12,760円
各29,480円
各10,890円
各8,030円
9,350円

13,640円
25,080円
17,600円

18,260円

9,350円
18,920円
18,920円
21,780円
18,920円
18,920円
21,780円
21,780円
18,920円
21,780円
51,040円
21,780円
51,040円
18,920円
21,780円
21,780円
51,040円
21,780円
18,920円
21,780円
21,780円
18,920円
51,040円
18,920円
13,640円
15,400円
25,080円
15,400円
15,400円

17,600円

17,600円
9,350円
21,010円
18,480円
18,480円
18,480円
25,080円
9,350円
16,390円
16,390円
16,390円
16,390円
16,390円
51,040円
17,600円
18,260円
9,350円

価格改定対象製品一覧　2026年3月1 1日（水）より

※価格はすべて税込希望小売価格です。
＊限定店舗でのお取り扱いとなります。

スキンケア 容量 旧価格 新価格

全8色
全8色

全5色

全4色
全5色
全6色
全26色

全20色

キスキス ビー グロウ
キスキス ビー グロウ オイル
キスキス ビー リフト プライマー
カブキ ブラシ

メイクアップ ブラシ 1 1＊
メイクアップ ブラシ 12＊

メイクアップ ブラシ 13＊

メイクアップ ブラシ 14＊

メイクアップ ブラシ 21＊
メイクアップ ブラシ 23＊

クレヨン ユー
メテオリット ブラシ
メテオリット ビーユ
ブロウ ジェ
コントゥール ジェ
ルージュ ジェ
ルージュ ジェ
ラグジュリアス ヴェルヴェット
テラコッタ パウダー ブラシ

各4,950円
各4,950円

4,950円
7,920円
7,920円
6,930円
8,580円
6,930円
5,500円
5,500円
各4,070円

7,920円
各9,790円
各4,070円
各4,070円
各5,170円

各5,170円

7,920円

各5,060円
各5,060円
5,060円
8,360円
8,360円
7,370円
9,020円
7,370円
5,830円
5,830円

各4,400円
8,360円

各10,120円
各4,400円
各4,400円
各5,280円

各5,280円

8,360円

メイクアップ 容量/色数 旧価格 新価格

150mLボディ ライン スクラブ＊ 15,840円 16,610円

ボディ ライン 容量 旧価格 新価格

フレグランス 容量 旧価格 新価格

アクア アレゴリア

　オーデトワレ 全12種
　オーデトワレ 全12種
　オーデトワレ 全3種
　フォルテ オーデパルファン 全7種
　フォルテ オーデパルファン 全7種
　フォルテ オーデパルファン 全1種
　アプソリュ アレゴリア 全7種＊

　アプソリュ アレゴリア ヘアミスト 全2種＊

　ハンドクリーム 全4種
　ボディローション

アビルージュ オーデトワレ
アビルージュ パルファン＊

ラ プティット ローブ ノワール オーデパルファン
ラ プティット ローブ ノワール
オーデパルファン インテンス
ラ プティット ローブ ノワール ボディローション
アプレロンデ オーデトワレ
シャマード オーデトワレ
シャンゼリゼ オーデパルファン
シャンゼリゼ オーデトワレ
シャンダローム オーデトワレ
イディール オーデパルファン
アンソレンス オーデパルファン
アンソレンス オーデトワレ
ジャルダン バガテール オーデパルファン
ジッキー 香水
ジッキー オーデパルファン
ルール ブルー 香水
ルール ブルー オーデトワレ
ランスタン・ド・ゲラン オーデパルファン
ランスタン マジー オーデパルファン
ミツコ 香水
ミツコ オーデパルファン
ミツコ オーデトワレ
ナエマ オーデパルファン
サムサラ オーデパルファン
サムサラ オーデトワレ
夜間飛行 香水
夜間飛行 オーデトワレ
ロム イデアル オーデトワレ
ロム イデアル オーデパルファン
ロム イデアル パルファン＊

ロム イデアル エクストレム
ロム イデアル インテンス
モン ゲラン スパークリング ブーケ
オーデパルファン
モン ゲラン
モン ゲラン ボディローション
ゲラン オム オーデパルファン
エリタージュ オーデトワレ
ランスタン・ド・ゲラン プール オム オーデトワレ
ベチバー オーデトワレ
ベチバー パルファン＊

デリス ドゥ バン ボディローション
オーデュコック オーデコロン
コローニュ デュ パフュマー
オーデゲラン
オーデフルール セドラ
オーインペリアル オーデコロン
シャリマー 香水
シャリマー オーデパルファン
シャリマー レソンス
シャリマー ボディローション



価格改定対象製品一覧　2026年3月1 1日（水）より

※価格はすべて税込希望小売価格です。
※すべて限定店舗でのお取り扱いとなります。

カラー ビーボトル（フィリング）

 容量 旧価格 新価格

ゴールデン ビーボトル（フィリング）

ゴールデン ビーボトル（フィリング）

50mL
100mL
200mL

50mL
100mL
200mL

50mL
300mL

50mL
200mL

オーデパルファン 

　全14種
　全22種
　全22種

オーデパルファン（フィリング） 

　全14種
　全22種
　全22種

エクストレ（フィリング） 全6種
ハンド＆ボディ ローション 全4種
ヘアミスト 全3種
フレグランス ディフューザー 全5種

各36,190円
各50,270円
各71,940円

各27,170円
各37,730円
各53,900円

各77,000円
各15,950円
各21,670円
各15,400円

各37,180円
各52,800円
各75,460円

各32,670円
各44,330円
各57,310円

各75,460円
各16,720円
各22,880円
各16,170円

125mL

125mL

125mL
125mL
125mL

125mL

125mL

125mL

125mL

ラール エ ラ マティエール 全22種
ラール エ ラ マティエール エクストレ
全6種
アクア アレゴリア 全12種
アクア アレゴリア フォルテ 全7種
アプソリュ アレゴリア 全7種

オーインペリアル／オーデゲラン／オー
デュコック／コローニュ デュ パフュ
マー／オーデフルール  セドラ 〈以上
オーデコロン〉

ジッキー／ルール  ブルー／ミツコ／
シャリマー〈以上オーデパルファン〉

シャリマー オーデトワレ

ジッキー／ルール  ブルー／ミツコ／
シャリマー〈以上香水〉

ラール エ ラ マティエール 全22種
ラール エ ラ マティエール 全22種
ラール エ ラ マティエール 全22種

ラール エ ラ マティエール エクストレ 全6種
ラール エ ラ マティエール エクストレ 全6種
ラール エ ラ マティエール エクストレ 全6種

アクア アレゴリア 全12種
アクア アレゴリア 全12種
アクア アレゴリア 全12種

アクア アレゴリア フォルテ 全7種
アクア アレゴリア フォルテ 全7種
アクア アレゴリア フォルテ 全7種

アプソリュ アレゴリア 全7種
アプソリュ アレゴリア 全7種
アプソリュ アレゴリア 全7種

各61,930円

各150,150円

各28,820円
各40,040円
各40,040円

各28,820円

各40,040円

35,090円

各144,980円

各65,450円

各151,030円

各35,640円
各35,640円
各35,640円

各35,640円

各35,640円

35,640円

各151,030円

125mL
250mL
500mL

125mL
250mL
500mL

125mL
250mL
500mL

125mL
250mL
500mL

125mL
250mL
500mL

各123,860円
各198,220円
各317,240円

各300,300円
各480,480円
各768,680円

各57,640円
各92,180円
各147,400円

各80,080円
各128,040円
各204,820円

各80,080円
各128,040円
各204,820円

各103,290円
各179,630円
各288,530円

各188,870円
各317,240円
各507,650円

各73,480円
各131,120円
各209,880円

各73,480円
各131,120円
各209,880円

各73,480円
各131,120円
各209,880円

 容量 旧価格 新価格

 容量 旧価格 新価格

 容量 旧価格 新価格

 容量 旧価格 新価格

ラール エ ラ マティエール

リフィリング

125mL
250mL
500mL

250mL
500mL

125mL
250mL
500mL

125mL
250mL
500mL

125mL
250mL
500mL

125mL
250mL
500mL

125mL
250mL
500mL

125mL
250mL
500mL

125mL
250mL
500mL

ラール エ ラ マティエール 全22種
ラール エ ラ マティエール 全22種
ラール エ ラ マティエール 全22種

ラール エ ラ マティエール エクストレ 全6種
ラール エ ラ マティエール エクストレ 全6種

アクア アレゴリア 全12種
アクア アレゴリア 全12種
アクア アレゴリア 全12種

アクア アレゴリア フォルテ 全7種
アクア アレゴリア フォルテ 全7種
アクア アレゴリア フォルテ 全7種

アプソリュ アレゴリア 全7種
アプソリュ アレゴリア 全7種
アプソリュ アレゴリア 全7種

オーインペリアル／オーデゲラン／オー
デュコック／コローニュ デュ パフュ
マー／オーデフルール  セドラ 〈以上
オーデコロン〉

ジッキー／ルール  ブルー／ミツコ／
シャリマー〈以上オーデパルファン〉

シャリマー オーデトワレ
シャリマー オーデトワレ
シャリマー オーデトワレ

ジッキー／ルール  ブルー／ミツコ／
シャリマー〈以上香水〉

各46,420円
各74,360円
各119,020円

各216,260円
各345,950円

各18,700円
各29,920円
各47,960円

各26,070円
各41,580円
各66,550円

各26,070円
各41,580円
各66,550円

各18,700円
各29,920円
各47,960円

各26,070円
各41,580円
各66,550円

22,770円
36,520円
58,300円

各130,460円
各208,780円
各334,070円

各52,360円
各83,270円
各133,980円

各217,470円
各348,040円

各24,970円
各38,940円
各62,260円

各28,490円
各44,440円
各71,060円

各28,490円
各44,440円
各71,060円

各24,970円
各38,940円
各62,260円

各28,490円
各44,440円
各71,060円

24,970円
38,940円
62,260円

各135,960円
各217,470円
各348,040円

125mL
250mL
500mL

125mL
250mL
500mL

125mL
250mL
500mL

125mL
250mL
500mL

オーインペリアル／オーデゲラン／オー
デュコック／コローニュ デュ パフュ
マー／オーデフルール  セドラ 〈以上
オーデコロン〉

ジッキー／ルール  ブルー／ミツコ／
シャリマー〈以上オーデパルファン〉

シャリマー オーデトワレ
シャリマー オーデトワレ
シャリマー オーデトワレ

ジッキー／ルール  ブルー／ミツコ／
シャリマー〈以上香水〉

各57,640円
各92,180円
各147,400円

各80,080円
各128,040円
各204,820円

70,180円
112,200円
179,520円

各289,960円
各463,980円
各742,280円

各73,480円
各131,120円
各209,880円

各73,480円
各131,120円
各209,880円

73,480円
131,120円

209,880円

各188,870円
各317,240円
各507,650円
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