

価格改定対象製品一覧

2026年3月11日(水)より

スキンケア	容量	旧価格	新価格	フレグランス	容量	旧価格	新価格
オーキデ アンペリアル				アクア アレゴリア			
ブラック トリートメント N	15mL×4本	407,000円	427,900円	オーデトワレ 全12種	75mL	各15,400円	各16,280円
ブラック n-フュージョン	140mL	77,000円	79,200円	オーデトワレ 全12種	200mL	各25,300円	各26,840円
ローション(リフィル)				オーデトワレ 全3種	40mL	各10,560円	各11,110円
ブラック アイ&リップ	20mL	95,920円	99,000円	フォルテ オーデパルファン 全7種	75mL	各17,710円	各18,700円
ブラック アイ&リップ(リフィル)	20mL	66,000円	69,300円	フォルテ オーデパルファン 全7種	200mL	各29,150円	各30,800円
ゴールドノビレ ザ セロム	30mL	97,900円	101,200円	フォルテ オーデパルファン 全1種	40mL	12,100円	12,760円
ゴールドノビレ ザ セロム(リフィル)	30mL	83,600円	86,020円	アブソリュ アレゴリア 全7種*	125mL	各28,270円	各29,480円
ザ リフト セロム	30mL	71,500円	72,270円	アブソリュ アレゴリア ヘアミスト 全2種*	40mL	各10,450円	各10,890円
ザ リフト セロム	50mL	92,950円	93,940円	ハンドクリーム 全4種	50mL	各7,920円	各8,030円
ザ エッセンス ローション				ボディローション	200mL	9,130円	9,350円
コンセントレート	140mL	25,850円	25,960円	アビルージュ オーデトワレ	50mL	13,530円	13,640円
ザ エッセンス ローション	125mL	19,360円	19,910円	アビルージュ パルファン*	100mL	23,980円	25,080円
ザ ナイトセロム	30mL	71,500円	72,270円	ラ ブティット ローブ ノワール オーデパルファン	50mL	17,160円	17,600円
ザ エマルジョン	30mL	49,500円	50,710円	ラ ブティット ローブ ノワール オーデパルファン インテンス	50mL	14,960円	18,260円
ザ ファンダメンタル オイル	30mL	48,400円	49,830円	ラ ブティット ローブ ノワール ボディローション	200mL	9,130円	9,350円
ザ マスク N	75mL	55,660円	56,320円	アプレロンデ オーデトワレ	75mL	18,480円	18,920円
ザ ネック&デコルテ クリーム N	75mL	55,660円	56,320円	シャマード オーデトワレ	75mL	18,480円	18,920円
ファンデーション 全5色	30mL	各28,490円	各29,370円	シャンゼリゼ オーデパルファン	75mL	21,010円	21,780円
アベイユ ロイヤル				シャンゼリゼ オーデトワレ	75mL	18,480円	18,920円
クレンジング ケア イン ムース	175mL	8,360円	8,800円	シャンダローム オーデトワレ	75mL	18,480円	18,920円
フォーティファイング ローション	150mL	10,890円	11,220円	イディール オーデパルファン	75mL	21,010円	21,780円
フォーティファイング ローション	300mL	18,260円	18,370円	アンソレンス オーデパルファン	75mL	21,010円	21,780円
ウォータリー オイル セロム	15mL	8,140円	8,580円	アンソレンス オーデトワレ	75mL	18,480円	18,920円
トリートメント クリーム	50mL	21,780円	22,000円	ジャルダン バガテール オーデパルファン	75mL	21,010円	21,780円
トリートメント クリーム(リフィル)	50mL	18,480円	18,700円	ジッキー 香水	30mL	49,830円	51,040円
トリートメント リッチクリーム	50mL	21,780円	22,000円	ジッキー オーデパルファン	75mL	21,010円	21,780円
トリートメント リッチクリーム(リフィル)	50mL	18,480円	18,700円	ルール ブルー 香水	30mL	49,830円	51,040円
クラリファイ クリーム	50mL	23,540円	23,760円	ルール ブルー オーデトワレ	75mL	18,480円	18,920円
クラリファイ クリーム(リフィル)	50mL	20,020円	20,240円	ランスタン・ド・ゲラン オーデパルファン	75mL	21,010円	21,780円
オイル イン シカ バーム	80mL	34,870円	35,200円	ランスタン・マジ オーデパルファン	75mL	21,010円	21,780円
ハンドバーム	40mL	8,140円	8,250円	ミツコ 香水	30mL	49,830円	51,040円
スカルプ&ヘア シャンプー	290mL	11,220円	11,440円	ミツコ オーデパルファン	75mL	21,010円	21,780円
スカルプ&ヘア コンディショナー	290mL	11,220円	11,440円	ミツコ オーデトワレ	75mL	18,480円	18,920円
スカルプ&ヘア ダブルR マスク	200mL	12,650円	12,980円	ナエマ オーデパルファン	75mL	21,010円	21,780円
メイクアップ	容量/色数	旧価格	新価格	サムサラ オーデパルファン	75mL	21,010円	21,780円
キスキス ビー グロウ	全8色	各4,950円	各5,060円	サムサラ オーデトワレ	75mL	18,480円	18,920円
キスキス ビー グロウ オイル	全8色	各4,950円	各5,060円	夜間飛行 香水	30mL	49,830円	51,040円
キスキス ビー リフト プライマー				夜間飛行 オーデトワレ	75mL	18,480円	18,920円
カブキ ブラシ				ロム イデアル オーデトワレ	50mL	13,530円	13,640円
メイクアップ ブラシ 11*				ロム イデアル オーデパルファン	50mL	14,960円	15,400円
メイクアップ ブラシ 12*				ロム イデアル オーデパルファン*	100mL	23,980円	25,080円
メイクアップ ブラシ 13*				ロム イデアル エクストрем	50mL	14,960円	15,400円
メイクアップ ブラシ 14*				ロム イデアル インテンス	50mL	14,960円	15,400円
メイクアップ ブラシ 21*				モン ゲラン スパークリング ブーケ オーデパルファン	50mL	17,160円	17,600円
メイクアップ ブラシ 23*				モン ゲラン	50mL	17,160円	17,600円
クレヨン ユー	全5色	各4,070円	各4,400円	モン ゲラン ボディローション	200mL	9,130円	9,350円
メテオリット ブラシ				ゲラン オム オーデパルファン	100mL	20,020円	21,010円
メテオリット ビュ	全4色	7,920円	8,360円	エリタージュ オーデトワレ	100mL	17,820円	18,480円
プロウ ジェ	全5色	各9,790円	各10,120円	ランスタン・ド・ゲラン プール オム オーデトワレ	100mL	17,820円	18,480円
コントゥール ジェ	全6色	各4,070円	各4,400円	ベチバー オーデトワレ	100mL	17,820円	18,480円
ルージュ ジェ	全26色	各5,170円	各5,280円	ベチバー パルファン*	100mL	23,980円	25,080円
ルージュ ジェ				デリス ドゥ バン ボディローション	200mL	9,130円	9,350円
ラグジュリアス ヴエルヴェット	全20色	各5,170円	各5,280円	オーデュコック オーデコロン	100mL	15,620円	16,390円
テラコッタ パウダー ブラシ				コロニーヌ デュ パフュマー	100mL	15,620円	16,390円
ボディ ライン	容量	旧価格	新価格	オーデグラン	100mL	15,620円	16,390円
ボディ ライン スクラブ*	150mL	15,840円	16,610円	オーデフレール セドラ	100mL	15,620円	16,390円
※価格はすべて税込希望小売価格です。				オーアインペリアル オーデコロン	100mL	15,620円	16,390円
*限定店舗でのお取り扱いとなります。				シャリマー 香水	30mL	49,830円	51,040円
				シャリマー オーデパルファン	50mL	17,160円	17,600円
				シャリマー レソンス	50mL	17,820円	18,260円
				シャリマー ボディローション	200mL	9,130円	9,350円

GUERLAIN
PARIS

価格改定対象製品一覧

2026年3月11日(水)より

ラール エ ラ マティエール	容量	旧価格	新価格	ゴールデン ビーボトル(フィリング)	容量	旧価格	新価格
オーデパルファン				オーアインペリアル／オーデゲラン／オーデュコック／コローニュ デュ パフュマー／オーデフルール セドラ〈以上オーデコロン〉	125mL	各57,640円	各73,480円
全14種	50mL	各36,190円	各37,180円	250mL	各92,180円	各131,120円	
全22種	100mL	各50,270円	各52,800円	500mL	各147,400円	各209,880円	
全22種	200mL	各71,940円	各75,460円				
オーデパルファン(フィリング)				ジッキー／ルール ブルー／ミツコ／シャリマー〈以上オーデパルファン〉	125mL	各80,080円	各73,480円
全14種	50mL	各27,170円	各32,670円	250mL	各128,040円	各131,120円	
全22種	100mL	各37,730円	各44,330円	500mL	各204,820円	各209,880円	
全22種	200mL	各53,900円	各57,310円				
エクストレ(フィリング) 全6種	50mL	各77,000円	各75,460円	シャリマー オーデトフレ	125mL	70,180円	73,480円
ハンド & ボディ ローション 全4種	300mL	各15,950円	各16,720円	シャリマー オーデトフレ	250mL	112,200円	131,120円
ヘアミスト 全3種	50mL	各21,670円	各22,880円	シャリマー オーデトフレ	500mL	179,520円	209,880円
フレグランス ディフューザー 全5種	200mL	各15,400円	各16,170円	ジッキー／ルール ブルー／ミツコ／シャリマー〈以上香水〉	125mL	各289,960円	各188,870円
				250mL	各463,980円	各317,240円	
				500mL	各742,280円	各507,650円	
カラー ビーボトル(フィリング)	容量	旧価格	新価格	リフィリング	容量	旧価格	新価格
ラール エ ラ マティエール 全22種	125mL	各61,930円	各65,450円	ラール エ ラ マティエール 全22種	125mL	各46,420円	各52,360円
ラール エ ラ マティエール エクストレ全6種	125mL	各150,150円	各151,030円	ラール エ ラ マティエール 全22種	250mL	各74,360円	各83,270円
アクア アレゴリア 全12種	125mL	各28,820円	各35,640円	ラール エ ラ マティエール 全22種	500mL	各119,020円	各133,980円
アクア アレゴリア フォルテ 全7種	125mL	各40,040円	各35,640円	ラール エ ラ マティエール エクストレ 全6種	250mL	各216,260円	各217,470円
アブソリュ アレゴリア 全7種	125mL	各40,040円	各35,640円	ラール エ ラ マティエール エクストレ 全6種	500mL	各345,950円	各348,040円
オーアインペリアル／オーデゲラン／オーデュコック／コローニュ デュ パフュマー／オーデフルール セドラ〈以上オーデコロン〉	125mL	各28,820円	各35,640円	アクア アレゴリア 全12種	125mL	各18,700円	各24,970円
ジッキー／ルール ブルー／ミツコ／シャリマー〈以上オーデパルファン〉	125mL	各40,040円	各35,640円	アクア アレゴリア 全12種	250mL	各29,920円	各38,940円
シャリマー オーデトフレ	125mL	35,090円	35,640円	アクア アレゴリア 全12種	500mL	各47,960円	各62,260円
ジッキー／ルール ブルー／ミツコ／シャリマー〈以上香水〉	125mL	各144,980円	各151,030円	アクア アレゴリア フォルテ 全7種	125mL	各26,070円	各28,490円
				アクア アレゴリア フォルテ 全7種	250mL	各41,580円	各44,440円
				アクア アレゴリア フォルテ 全7種	500mL	各66,550円	各71,060円
ゴールデン ビーボトル(フィリング)	容量	旧価格	新価格	アブソリュ アレゴリア 全7種	125mL	各26,070円	各28,490円
ラール エ ラ マティエール 全22種	125mL	各123,860円	各103,290円	アブソリュ アレゴリア 全7種	250mL	各41,580円	各44,440円
ラール エ ラ マティエール 全22種	250mL	各198,220円	各179,630円	アブソリュ アレゴリア 全7種	500mL	各66,550円	各71,060円
ラール エ ラ マティエール 全22種	500mL	各317,240円	各288,530円	シャリマー オーデトフレ	125mL	22,770円	24,970円
ラール エ ラ マティエール エクストレ 全6種	125mL	各300,300円	各188,870円	シャリマー オーデトフレ	250mL	36,520円	38,940円
ラール エ ラ マティエール エクストレ 全6種	250mL	各480,480円	各317,240円	シャリマー オーデトフレ	500mL	58,300円	62,260円
ラール エ ラ マティエール エクストレ 全6種	500mL	各768,680円	各507,650円	ジッキー／ルール ブルー／ミツコ／シャリマー〈以上香水〉	125mL	各130,460円	各135,960円
アクア アレゴリア 全12種	125mL	各57,640円	各73,480円	250mL	各208,780円	各217,470円	
アクア アレゴリア 全12種	250mL	各92,180円	各131,120円	500mL	各334,070円	各348,040円	
アクア アレゴリア 全12種	500mL	各147,400円	各209,880円				
アクア アレゴリア フォルテ 全7種	125mL	各80,080円	各73,480円				
アクア アレゴリア フォルテ 全7種	250mL	各128,040円	各131,120円				
アクア アレゴリア フォルテ 全7種	500mL	各204,820円	各209,880円				
アブソリュ アレゴリア 全7種	125mL	各80,080円	各73,480円				
アブソリュ アレゴリア 全7種	250mL	各128,040円	各131,120円				
アブソリュ アレゴリア 全7種	500mL	各204,820円	各209,880円				

※価格はすべて税込希望小売価格です。
※すべて限定店舗でのお取り扱いとなります。

GUERLAIN
PARIS